国と地方の協議の場(令和７年度第２回)

 令 和 ７ 年 1 1 月 1 4 日 （ 金 ）

 1 7 時 3 0 分 ～ 1 8 時 1 5 分

総 理 大 臣 官 邸 ４ 階 大 会 議 室

次 第

１． 開会

２． 協議事項

・地域未来戦略及び地方分権改革の推進について

・物価高対策について

３． 閉会

○配布資料

 資料   地域未来戦略及び地方分権改革の推進について

（地方六団体提出資料）

 参考資料 国と地方の協議の場副議長の互選について

	11_議事次第（R7第2回）
	12_出席者名簿（R7第2回）
	13 _座席表（R７第２回、4階大会議室）
	座席表 R７第２回

	14_地方六団体出席者顔写真※政府側のみ配付
	資料_地域未来戦略及び地方分権改革の推進について
	参考資料_国と地方の協議の場副議長の互選について（通知）